

МЗХГ „ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП
 ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „НЕСЕБЪР“ ТП
 гр. Несебър, ул. „Дюни“ 21

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
 ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
 ДП - НЕСЕБЪР
 Вх. № 02-07-95/23.01/21
 гр. Несебър, ул. „Дюни“ № 21 А

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
 „ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП
 „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО НЕСЕБЪР“ ТП
 гр. Несебър-8230, ул. „Дюни“ № 21, тел.: 0554/4-33-83, факс: 0554/4-26-69, ddsnesebur@mail.bg

МЗХГ „ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП
 ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „НЕСЕБЪР“ ТП
 СЪЛАСУВАЛЪ
 НАЧАЛНИК МАРКЕТИНГ
 Регистрационен номер на дейностите
 Вх 01-07-чрк. С 23.01.19

УТВЪРДИЛ
 ДИРЕКТОР „ЮИДП“ ДП
 г-нж. П. Върбанов

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПРОДАЖБА НА ДОБИТА ДЪРВЕСИНА

Уважаеми господин Директор,

ТП „ДИС Несебър“ предлага да ни бъдат утвърдени цени за продажба по ценоразпис по чл.71,ал.1 т.4 от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейностите в горските територии-държавна и общинска собственост и за ползването на дейностите в дървесина и недървесни продукти“

Дървесината е разпределена по асортименти, количества и цени, както следва:

- Обект 1901 отдел: 18,,з“ с общо количество дървесина 256,74 ш.м³. Приетата продукция се намира на временен склад „Дапча“

Труни над 30 см-цр	124,70 м ³ *88 лв./ш.м ³	=10 973,60 лв
Труни от 18-29см	0,89 м ³ *87 лв./ш.м ³	=77,43 лв
- ОЗМ-цр-	61,38 м ³ *85 лв./ш.м ³	=5 217,30 лв
- ОЗМ-бл-	16,21 м ³ *91 лв./ш.м ³	=1 475,11 лв
ОБЩО	203,18	17 743,44 лв.

- Дърва за огрев-бл, цр-103 пр.м³*41,60 лв./пр.м³/без ДДС/= 4 284,80 лв.
 103 пр.м³ 4 284,80 лв.

Цена на пл. м3 –бл, цр -80,00 лв./без ДДС/

Плътността на дървесината е със следния коефициент:
 - Дърва за огрев-цр, бл -0,52

РЯ/

ДИРЕКТОР
 ДИРЕКТОР: [Signature]
 г-нж. Д. Мандулен